
be tänkande N: 0 

anledning 1 8; 1g3B, 

FINANS- Och EKONOMIUTSKOTTETs 

8/1938 med 

~ t"l av andskapsnämndens fram-

sa lning till landstinget med 
upplysninga~r om 

Vilka belopp, som Vid 
senaste treårsavräkning de-

finitivt sta d 
nna e landskapet till 1 t 

.. 
as , samt med 

forslag till åt ä d .. 
g r er for skuldens likv•d i 

.. 
i er ng, 

Av i andskapsnamndens framställning framg· 
ar, att land&kapets skuld 

till statsverket efter ifrågavarande skatteutjämning 

utgör 

"rtill kommer räntor, beräknade till 
va 
varför utskottet kalkylerar med en skuld, 

uppgående till 

1 skUldbeloppet ingå poster, som enl.igt 

Jandskapsnämndens åsikt kunna med veder­

Jagsmedel bestridas, till ett belopp av 

Dessutom ka11 enligt utskottets uppfatt­

ning följande post erläggas ur veder­

lagsmedel : 

landstingets bibliotekaries arvode 

Utskottet anser därför att ur de reser­

verade vederlagsmedlen be talas å kap i tal­

skulden 

Den sk.i.µd, för vars beta lning medel 

genom beskattning bör hop bringas utgör 

således 

vart111 kommer räntor för innevarande år. 

Fmk, 1650 275 :30 

,, 
3,653:65 

168,928:95, 

10,760:-

Il 1,000:-

Fmk , 11,760 :-

157.168:95, 

Utskottet kan icke omfatta landska psnämndena förslag att den planerade 

skatten skall uppbäras i samband med kommuna lska tten och utgå med ett visa; 

belopp Per skattöre, utan anser a tt den bör liksom tidigare uppdebiteras 

1 
e.nslutnihg Ull sta tens a llmänna inkomstbeskattning i den ordning 21 § 

1 s '"l 
Ja Vstyrelselagen föreskriver och att l andstinget f örty skall påbjuda 

en tilläggsskatt att utgå under å r 1938 med tio procent av den envar ska tt• 

skyldig påfo"rda 
2 k 1 d k 

inkomstska tten, varigenom omkring 00,000 mar ans aps -

Skatt ber"k 
a nas inflyt a , 

1G9 

t 
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1 V"d ovan anförts får utskottet v~rdaamt föresia• 
Hänvisande til .... 

att landstinget ur de reserverade vederlagsmedlen 

ville anvisa 11.760 mark för avkortning av land k 
s apets 

skuld till finska sta tsverket på grund av landskapet 

påförda utgifter vid treårsavräkningen 1932-19341 

att landstinget ville antaga nedanstående 

L a n d s k a p s 1 a g 

angående upptagande av tilläggsskatt i landskapet A.•l 
and 

under år 1938. 

Ålands landsting har beslutat 

att i den ordning 21 § i självstyrelselagen före­

skriver och i anslutning till statens allmänna inkomst­

beskattning påbjuda en tilläggsskatt att utgå under år 

1938 enligt enahanda grunder samt påfö~as och uppbäras 

i samband med den allmänna inkomstskatten till tio 

procent av envar skattskyldig påförd dylik skatt, 

Mariehamn den 24 februari 1938. 

på finans- och ekonomiutskottets vägnar : 

Närvar ande: Viktor Strandfält, Erik Eriksson, K, J , Blomroos, Paul E. 

Paulson och Evald Häggblom, 
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